ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл 1 р е л № УШ

Об итогах регионального этапа X Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России - 2019»

На основании приказа Департамента образования Орловской области
от 23 апреля 2019 года № 626 «О проведении регионального этапа X
Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2019» (далее -
Конкурс) и материалов, представленных жюри регионального этапа
Конкурса, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги регионального этапа Конкурса и наградить победителя
и призеров дипломами Департамента образования Орловской области
согласно приложению к настоящему приказу.
2. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»
Щатронова И. А.) совместно с Управлением образования администрации
города Орла в срок до 1 ноября 2019 года подготовить документы победителя
Конкурса Третьяковой Натальи Александровны, педагога дополнительного

М у Н И Ц И П а л ь н о г о бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 17 комбинированного вида города Орла для
участия в финале Конкурса согласно Положению о X Всероссийском
конкурсе «Учитель здоровья России - 2019» оссииском

3. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного

( П а 1 3 а Н Г А ° ^ 0 ° б р а 3 — « И н с ™ т У т Развития образования»
Конкурса Разместить на сайте информацию об итогах проведения

о 4 б л 1 с Т и Т п Г о 1 1 Т Т ° 6 Р — Департамента образования Орловской
o c Z Z m — ^ ™ П Р И К а 3 Д ° С В е Д е Ш Я Р У к ° - Д - е л е й органов,
осуществляющих полномочия в сфере образования и руководителей
подведомственных учреждений образования. Руководи гелей

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
общего образования Департамента образования Орловской области
Патову Т. К.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента образования

Орловской области В. В. Агибалов

Приложение
к приказу Департамента

образования Орловской области/
от f f c u s M p 2019 г. № J i f t

Победитель и призёры
областного этапа X Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России-2019»

- Третьякова Наталья Александровна, педагог
дополнительного образования муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 17 комбинированного вида города Орла.

Железняк Елена Петровна, учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения города Мценска «Лицей № 5».

Судакова Анна Михайловна, учитель начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения - средней общеобразовательной школы № 49
имени 5-ой Орловской ордена Ленина Краснознамённой
орденов Суворова и Кутузова стрелковой дивизии г. Орла.